
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3068

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую осень»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Викторовна Лучинская ДП-3068-189130 от 30.09.2022
6) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-3068-189658 от 30.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Я рисую осень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Горшенёв 
Тимофей Пантелеева И.Н. Осень 1 место ДП-3068-

187776

2 Дульцева 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

187785

3 Золотова Ксения Пантелеева ИН Осень 1 место ДП-3068-
187786

4 Ипатова Ксения Пантелеева ИН Осень 1 место ДП-3068-
187787

5 Манаков 
Ярослав Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

187788

6 Огорелина 
Елизавета Пантелеева ИН Осень 1 место ДП-3068-

187789

7 Семёхин Данил Пантелеева ИН Осень 3 место ДП-3068-
187790

8 Манаков 
Ярослав Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

187813

9 Несіпжан Сезім Тоқан Ерболат 
Шайзатұлы осень 1 место ДП-3068-

187941



10 Сырым Іңкәр Тоқан Ерболат 
Шайзатұлы осень 1 место ДП-3068-

187943

11 Сыдық Аяулым Тоқан Ерболат 
Шайзатұлы осень 1 место ДП-3068-

187944

12 Сәбетбек Зере Тоқан Ерболат 
Шайзатұлы осень 1 место ДП-3068-

187945

13 Оразақын 
Шырайлым

Тоқан Ерболат 
Шайзатұлы осень 1 место ДП-3068-

187946

14
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Осенний дождь 1 место ДП-3068-
188122

15 Горохов Артём 
Сергеевич

Киселева 
Светлана 
Николаевна

Ёжик осенью 2 место ДП-3068-
188174

16 Костомаров 
Роман

Доржиева 
Ирина 
Николаевна

грустная осень 3 место ДП-3068-
188178

17 Группа Лисичка
Филиппова 
Светлана 
Викторовна

Овощной огород 2 место ДП-3068-
188195

18 Сёмина Алёна
Загумённова 
Марина 
Фёдоровна

"Осенний букет" 1 место ДП-3068-
188206

19 Спицына Алина 
Витальевна

Щукина 
Любовь 
Васильевна

"Золотая осень" 2 место ДП-3068-
188244

20 Шмойлов 
Михаил

Маслихова 
Инга 
Викторовна

Осенний ёжик 1 место ДП-3068-
188271

21 Хуриев Мурат 
Аланович

Купеева Ирина 
Славиковна Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-

188275

22 Кольцова Ева
Суслова 
Марина 
Сергеевна

Краски осени 1 место ДП-3068-
188300

23 Михалькова 
Евгения

Подкорытова 
Алёна 
Александровна

"Я рисую осень" 2 место ДП-3068-
188303

24 Оносов Ярослав
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Школьный портфель 1 место ДП-3068-
188309

25 Яникеев Амир
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Первый звонок 3 место ДП-3068-
188310



26 Корнеева 
Таисия

Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Здравствуй, школа! 2 место ДП-3068-
188311

27 Жидовинов 
Никита

левенец оксана 
николаевна Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-

188417

28 Моор Мария
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Осень 2 место ДП-3068-
188420

29 Рыгина 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В парке 1 место ДП-3068-
188421

30 Матюха Софья
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Урожай 2 место ДП-3068-
188423

31 Ахунова Алиса
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

У озера 1 место ДП-3068-
188424

32 Толстопятова 
Арина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В осеннем парке 1 место ДП-3068-
188425

33 Нагибко 
Ангелина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

На тропинке 1 место ДП-3068-
188427

34 Шумилина 
Ксения

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В парке 1 место ДП-3068-
188428

35 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Натюрт 1 место ДП-3068-
188429

36 Соболева 
Варвара

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Осень 1 место ДП-3068-
188431

37 Лебедева Дарья
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Осень 2 место ДП-3068-
188432

38 Старкова Мария
Невидимова 
Наталия 
Михайловна

Осенний парк 1 место ДП-3068-
188450

39
Слободских 
Полина 
Александровна

Кудряшова 
Галина 
Игоревна

"Краски осени" 1 место ДП-3068-
188487

40
Светлана 
Георгиевна 
Прокофьева

Светлана 
Георгиевна 
Прокофьева

"Золотая осень" 1 место ДП-3068-
188494



41 Иванова 
Виктория

Светлана 
Георгиевна 
Прокофьева

"Осенний день" 1 место ДП-3068-
188495

42 Листман 
Вероника

Светлана 
Георгиевна 
Прокофьева

"Дыхание осени..." 1 место ДП-3068-
188496

43 Тонконоженко 
Анна

Ольга 
Викторовна 
Истомина

Листопад 3 место ДП-3068-
188537

44 Емелин Захар
Истомина 
Ольга 
Викторовна

Листья кружатся 3 место ДП-3068-
188539

45 Конохович Женя
Ольга 
Викторовна 
Истомина

Осенний лист 3 место ДП-3068-
188541

46 Хлыстов Дима
Истомина 
Ольга 
Викторовна

Листопад 3 место ДП-3068-
188542

47 Бровкина 
Валерия

Забирова 
Альбина 
Ивановна

Осенняя ночь 2 место ДП-3068-
188550

48 Пудова Карина 
Руслановна

Любитская 
Инна 
Александровна

Я рисую осень 2 место ДП-3068-
188597

49 Алфёров Иван Глухова Ирина 
Анатольевна Осень 2 место ДП-3068-

188598

50
Клишина 
Евангелина 
Игоревна

Че Сан Ен Рябиновый букет 2 место ДП-3068-
188703

51
Минченко 
Алина 
Евгеньевна

Че Сан Ен Первый осенний натюрморт 1 место ДП-3068-
188706

52 Балмашнова 
Анастасия Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188723

53 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188724

54 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188725

55 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188726

56 Плещёв 
Вячеслав Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188727

57 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188728



58 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188729

59 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Осень 2 место ДП-3068-

188732

60
Анна 
Евгеньевна 
Власова

Анна 
Евгеньевна 
Власова

Пышные наряды осени 1 место ДП-3068-
188767

61 Зуйкова 
Елизавета

Анна 
Евгеньевна 
Власова

Краски осени 1 место ДП-3068-
188774

62 Костин Дмитрий
Федорова 
Елена 
Вячеславовна

Листвы осенней покрывало 2 место ДП-3068-
188775

63 Соколов Илья
Федорова 
Елена 
Вячеславовна

Художница осень 1 место ДП-3068-
188776

64 Каримов Нозим Кормина Елена 
Сергеевна «Осенний стиль» 2 место ДП-3068-

188799

65 Степаненко 
Арсений

Кормина Елена 
Сергеевна «По мотивам осени» 2 место ДП-3068-

188800

66 Каролина 
Бирюкова

Лютикова 
Ирина 
Викторовна

Дождь 2 место ДП-3068-
188805

67 Садыкова 
Сальма

Вера 
Валентиновна 
Калистратова

Я рисую Осень 1 место ДП-3068-
188830

68

Воронцова Ева, 
Седов Саша, 
Тахоева Мария, 
Гоциридзе 
Алексей

Крымская 
Анжела 
Юрьевна

«Осенние зарисовки» 1 место ДП-3068-
188831

69
Колесников 
Дмитрий 
Александрович

Кумаева Елена 
Ивановна Осень за окном 1 место ДП-3068-

188833

70 Гостемилова 
Полина

Минакова 
Лариса 
Владимировна

Осенняя палитра 1 место ДП-3068-
188834

71 Цуркан Кира 
Александровна

Коптикова 
Ольга 
Ивановна

Прекрасная осень 1 место ДП-3068-
188844

72 Валеев Карим
Валеева 
Лейсан 
Фаритовна

Чудесница Осень 1 место ДП-3068-
188845



73 Титов 
Александр

Содбоева 
Раджана 
Юмажаповна

Золотая осень 1 место ДП-3068-
188854

74 Козлов Назар
Соболева 
Людмила 
Егоровна

Золотая осень 2 место ДП-3068-
188863

75 Отаев Рустам Кормина Елена 
Сергеевна «Золотая пора» 3 место ДП-3068-

188873

76 Мезенцева 
Софья

Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Лисенок осенью 1 место ДП-3068-
188885

77 Пронин Михаил
Прохорова 
Наталья 
Константиновна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-
188886

78 Назаров Андрей Брагина Ирина 
Евгеньевна Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-

188893

79 Назаров Андрей Брагина Ирина 
Евгеньевна Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-

188894

80 Родина 
Анастасия

Солянкина 
Марина 
Евгеньевна

Лист 2 место ДП-3068-
188903

81 Назаров Андрей Брагина Ирина 
Евгеньевна Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-

188911

82 Ярошин 
Дмитрий

Рахматулина 
Надежда 
Викторовна

"Золотая осень" 1 место ДП-3068-
188916

83 Назаров Андрей Брагина Ирина 
Евгеньевна Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-

188947

84 Пахомова 
Варвара

Брагина Ирина 
Евгеньевна "Осень золотая" 1 место ДП-3068-

188948

85 Иванова Юлия
Дроздова 
Светлана 
Григорьевна

"Волшебная Осень" 1 место ДП-3068-
188974

86 Трухин Павел 
Андреевич

Клементьева 
А.А. "Начало осени" 2 место ДП-3068-

188980

87 Чистилина 
Варвара

Соловых Ольга 
Александровна "Очей очарованье" 1 место ДП-3068-

188991

88 Ишутов Матвей
Кутергина 
Олеся 
Александровна

Золотая осень 3 место ДП-3068-
189010

89 Пенькина 
Василина

Халитова 
Валентина 
Васильевна

Листик желтый, листик красный 2 место ДП-3068-
189044



90 Алиева Сабина
Курамшина 
Диана 
Рашидовна

"Краски осени " 1 место ДП-3068-
189049

91 Лактионова Айя
Мизгирёва 
Елена 
Владимировна

"Рыжая осень" 1 место ДП-3068-
189064

92 Даданова 
Ксения

Даданова 
Марина 
Владимировна

Осенний день 2 место ДП-3068-
189075

93 Терешкина 
Елизавета

Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Дорога в осень 1 место ДП-3068-
189093

94 Трумба 
Анастасия

Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Дорога в осень 1 место ДП-3068-
189094

95 Сергеева София
Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Дорога в осень 1 место ДП-3068-
189095

96
Ирина 
Анатольевна 
Бронникова

Ирина 
Анатольевна 
Бронникова

"Рыжая девчонка-осень" 1 место ДП-3068-
189100

97 Золотов Алексей
Анна 
Евгеньевна 
Власова

Пышные наряды осени 1 место ДП-3068-
189114

98 Пушкина Мария Пуртова Ирина 
Вячеславовна Золотая осень 2 место ДП-3068-

189119

99 Загайнова 
София

Пуртова Ирина 
Вячеславовна Осенняя аллея 2 место ДП-3068-

189120

100 Марусин Виктор
Николаева 
Юлия 
Анатольевна

"Корзина осени" 1 место ДП-3068-
189131

101 Саргин Никита
Николаева 
Юлия 
Анатольевна

"Осеннее утро" 1 место ДП-3068-
189132

102
Тасаков Антон, 
Лопачев 
Владимир

Николаева 
Юлия 
Анатольевна

"Прогулка по парку" 1 место ДП-3068-
189133

103 Журба Милана 
Александровна

Кобзева 
Марина 
Анатольевна

Осенние краски 1 место ДП-3068-
189134

104 Оконешникова 
Виктория

Тимофеева 
Нюргуяна 
Анатольевна

Осенний дождь 2 место ДП-3068-
189136



105 Пинигин 
Арсений

Тимофеева 
Нюргуяна 
Анатольевна

Осенний лес 1 место ДП-3068-
189137

106
Слинько 
Виктория 
Алексеевна

Зинович 
Наталья 
Викторовна

Радужная осень 3 место ДП-3068-
189142

107 Ухин Максим
Крайнева 
Наталья 
Фёдоровна

"Ежик на осенней прогулке" 1 место ДП-3068-
189168

108 Гурьева 
Виктория

Крайнева 
Наталья 
Фёдоровна

"Листопад" 1 место ДП-3068-
189169

109 Александрова 
Ярослава

Голубева 
Ирина 
Анатольевна

Осенний букет. 2 место ДП-3068-
189196

110 Козлов Миша
Моршинина 
Татьяна 
Николаевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3068-
189199

111 Андреева Алина
Андреева 
Клара 
Анатольевна

"Осенний трамвайчик" 2 место ДП-3068-
189206

112 Группа 
"Смешарики

Негодяева 
Анна 
Александровна

Осенний листопад 3 место ДП-3068-
189208

113 Грапова 
Елизавета

Васильева 
Елена 
Геннадьевна

На берегу реки 1 место ДП-3068-
189212

114 Крицкая 
Елизавета

Васильева 
Елена 
Геннадьевна

Осенью 1 место ДП-3068-
189214

115 Молонецкая 
Алина

Васильева 
Елена 
Геннадьевна

В лес за грибами 2 место ДП-3068-
189217

116
Мелиоранская 
Виктория 
Александровна

Ушакова 
Любовь 
Семёновна

Осенний день 1 место ДП-3068-
189236

117 Сараева Руслана
Кожевникова 
Людмила 
Павловна

Золотая осень 1 место ДП-3068-
189249

118 Гофман Рома
Никифорова 
Светлана 
Анатольевна

Разноцветная осень 1 место ДП-3068-
189251

119 Шаров Руслан 
Артёмович

Иванова 
Евгения 
Алексеевна

"Золотая осень" 2 место ДП-3068-
189269



120 Азаматова 
Арина

Дурандина 
Татьяна 
Александровна

Яблоневый листопад 2 место ДП-3068-
189275

121
Рукгабер 
Маргарита 
Сергеевна

Рукгабер 
Анастасия 
Геннадиевна

"Дары осени" 1 место ДП-3068-
189295

122 Марина 
Олеговна Хода

Марина 
Олеговна Хода Ветка рябины 2 место ДП-3068-

189354

123 разновозрастная 
группа

Хода Марина 
Олеговна Рябина кудрявая 1 место ДП-3068-

189357

124 Колодочкина 
Арина

Жукова Алёна 
Александровна В гостях у леса 1 место ДП-3068-

189361

125 Волоснова 
Сабина

Мирасова 
Айгуль 
Минибаевна

За мам! 3 место ДП-3068-
189376

126 Хайретдинов 
Даниил

Азарова 
Светлана 
Вадимовна

Тихо, тихо осень к нам пришла 2 место ДП-3068-
189384

127 Лакман 
Александр

Новикова-
Барановская 
Екатерина 
Михайловна

"Ранняя осень" 2 место ДП-3068-
189394

128 Морозова 
Варвара

Абрамова 
Валерия Красота осеннего леса 3 место ДП-3068-

189396

129 Барловская 
Мария

Абрамова 
Валерия Осенние краски 3 место ДП-3068-

189397

130 Устинова Юлия
Болтинцева 
Людмила 
Юрьевна

"Краски осени" 1 место ДП-3068-
189406

131 Бабошин 
Светослав

Шагалова 
Елена 
Николаевна

Осенний пейзаж 2 место ДП-3068-
189428

132 Малахина София
Шагалова 
Елена 
Николаевна

Осеннее утро 2 место ДП-3068-
189429

133 Чернова Марина
Феофилактова 
Вера 
Николаевна

"Скала Часовой. Вятская Швейцария" 1 место ДП-3068-
189444

134
Коллективная 
работа группы 
"Дюймовочка"

Кондратьева 
Надежда 
Александровна

"Разноцветный ковёр из листьев" 3 место ДП-3068-
189456

135 Ильина Полина 
Сергеевна

Константинова 
Валентина 
Ивановна

"Краски осени" 1 место ДП-3068-
189463



136 Дударев Лев
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенний пейзаж 2 место ДП-3068-
189464

137 Ковалева София
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Листопад 2 место ДП-3068-
189465

138 Урбанаить 
Владимир

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенняя погода 2 место ДП-3068-
189467

139 Кирпиченкова 
Василиса

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Опадают листья 2 место ДП-3068-
189468

140 Королёв 
Дмитрий

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Разноцветная осень 2 место ДП-3068-
189469

141 Полковникова 
Кристина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осенний дуб 2 место ДП-3068-
189470

142 Михайлова 
Мария

Салиева 
Светлана 
Викторовна

"Скоро осень" 1 место ДП-3068-
189486

143 Кисловская 
Варвара

Салиева 
Светлана 
Викторовна

Вот и осень пришла 1 место ДП-3068-
189487

144 Лямин Виктор Казак Олеся 
Вячеславовна Листопад 3 место ДП-3068-

189501

145 Редькин Семен Ерко Наталья 
Александровна Осень золотая 1 место ДП-3068-

189504

146 Прокина Кира 
Евгеньевна

Козлова Оксана 
Александровна, 
Громова Нина 
Алнександровна

Такая яркая осень 1 место ДП-3068-
189506

147 Борисов Данила
Марина 
Владимировна 
Полеухина

Волшебное лукошко осени 2 место ДП-3068-
189529

148 Темирова Аделя Семенова Е.В. Волшебные грибы 1 место ДП-3068-
189530

149 Москвина 
Елизавета Семенова Е.В. Пейзаж у реки 1 место ДП-3068-

189531

150 Данилина Арина
Иванова 
Надежда 
Николаевна

Волшебная осень 2 место ДП-3068-
189535

151 Гунченко Вера Семенова Е.В. Загадочный ежик 1 место ДП-3068-
189543



152 Усик Анна Семенова Е.В. Ежик 1 место ДП-3068-
189544

153 Сергеева 
Виктория Семенова Е.В. Я гуляю 1 место ДП-3068-

189545

154 Чикунова 
Екатерина

Михайлова 
Елена 
Александровна

Река осенью 2 место ДП-3068-
189567

155
Садретдинова 
Эльвина 
Ильшатовна

Акбашева 
Индира 
Рамилевна

Осенний закат 2 место ДП-3068-
189573

156
Садретдинова 
Эльвина 
Ильшатовна

Акбашева 
Индира 
Рамилевна

Осенний закат 2 место ДП-3068-
189575

157 Кашина Полина
Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Ротонда в Александровском саду 1 место ДП-3068-
189576

158
Садретдинова 
Эльвина 
Ильшатовна

Акбашева 
Индира 
Рамилевна

Осенний закат 2 место ДП-3068-
189578

159 Шилин Елисей
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Надвигаются тучи 2 место ДП-3068-
189579

160
Маматова 
Камилла 
Денисовна

Акбашева 
Индира 
Рамилевна

Кошка цвета осени 2 место ДП-3068-
189582

161 Офицеров 
Фёдор

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Листья летят 2 место ДП-3068-
189584

162 Бойко Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Что-то стало холодать"! 1 место ДП-3068-
189586

163 Никитин Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"К перелёту готовы!" 1 место ДП-3068-
189587

164 Дрокин Максим
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Пернатые к холодам привыкшие!" 3 место ДП-3068-
189588

165 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Осень наступила 2 место ДП-3068-
189590

166 Иванова Теона
Ефимова 
Марина 
Николаевна

"Осеннее дерево" 2 место ДП-3068-
189601



167 Анисенко 
Ксения

Ефимова 
Марина 
Николаевна

"Осенний парк" 2 место ДП-3068-
189602

168 Группа 
Колокольчики

Титова 
Светлана 
Валерьевна

Осенняя пора 3 место ДП-3068-
189618

169 Аксенова Ксения
Шибина 
Людмила 
Олеговна

Осеннее дерево 3 место ДП-3068-
189619

170 Ахметова Амина Гнутова Анна 
Алексеевна "Вот такая осень" 2 место ДП-3068-

189630

171 Шатилова 
Полина

Гнутова Анна 
Алексеевна "Осенний пейзаж" 2 место ДП-3068-

189631

172 Камышникова 
Екатерина

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Осенний пейзаж" 3 место ДП-3068-
189654

173 Плешакова 
Ксения

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-3068-
189655

174 Комарова 
Вероника

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-3068-
189656

175 Смакова 
Ангелина

Смакова 
Анжела 
Геннадьевна

"Осенний пейзаж" 2 место ДП-3068-
189657

176 Галочкина 
Ксюша

Невзорова 
Жанна Юрьевна "Мухомор" 1 место ДП-3068-

189667

177 Андриянова 
Полина

Невзорова 
Жанна Юрьевна Грибок 1 место ДП-3068-

189669

178
Головко 
Александра 
Сергеевна

Шевченко 
Елена 
Владимировна

" Славная осень!" 1 место ДП-3068-
189682

179
Тимофеева 
Полина 
Дмитриевна

Бонячук 
Наталья 
Сергеевна

Краски осени 1 место ДП-3068-
189688

180 Калимуллина 
Саида

Вильданова 
Флера 
Дамировна

Золотая осень 2 место ДП-3068-
189700

181
Григорьева 
Мария 
Ярославовна

Семенова 
Наталья 
Александровна

"Я рисую осень" 3 место ДП-3068-
189709

182 Бойко Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Синицы на чеку"! 2 место ДП-3068-
189710



183 Димова Софья 
Максимовна

Никашкина 
Наталья 
Петровна

Я рисую осень 3 место ДП-3068-
189711

184 Аникеев 
Владислав

Ромих 
Владимир 
Викторович

"В осеннем парке" 2 место ДП-3068-
189713

185 Зиятов Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень пришла" 2 место ДП-3068-
189715

186 Шелонцев Илья
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенний натюрморт" 3 место ДП-3068-
189718

187 Иньков Илья
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенний натюрморт" 2 место ДП-3068-
189719

188 Зубанев Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Забытый зонт" 2 место ДП-3068-
189720

189 Галимов Денис
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенний натюрморт" 3 место ДП-3068-
189721

190 Ваниев Алик
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенний натюрморт" 2 место ДП-3068-
189723

191 Рычков Денис
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень" 3 место ДП-3068-
189725

192 Альбергенова 
Татьяна

Гайдулина 
Марина 
Михайловна

Я рисую осень 2 место ДП-3068-
189732

193 Кубанова Анна
Свяжина 
Галина 
Витальевна

Осенний день 3 место ДП-3068-
189736

194 Гаврилов 
Константин

Свяжина 
Галина 
Витальевна

Осень 1 место ДП-3068-
189741

195 Средняя группа 
№ 5

Склярова Инна 
Юрьевна Осеннее дерево 3 место ДП-3068-

189768

196 Чугунов 
Николай

Шахова Елена 
Александровна Осень к нам шагает 2 место ДП-3068-

189783

197
Коленикова 
Анна 
Николаевна

Волосач 
Светлана 
Владимировна

Осеннее настроение 1 место ДП-3068-
189784



198 Чугунов 
Николай

Шахова Елена 
Александровна Осень к нам шагает 2 место ДП-3068-

189785

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


